i

VENETO

200 Rana

8a Giornata Attivita Esordienti Venezia 1
RISULTATI

Mestre , Domenica 04/05/2025 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 5
3° 6
4° 3
1° 4
2° 5
3° 3
4° 2
5° 6
1° 2
2° 6
3° 1
4° 5
5° 8
6° 7
7° 4
8° 3

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BIDINOTTO NAMI
ZACCHELLO GIOIA
PANIZZOLO CAMILLA
GURI AURORA

CERCATO NINA
ZANETTE LINDA
BEDA VIRGINIA
SOCOLOVSCHI DARIA
BORGHERO LOLA

PIATTO VITTORIA

PARO VITTORIA
MENEGAZZO ELISABETTA
CARNIATO ARIANNA
SCARPA STELLA ADELE
RAFFAGNATO GIULIA
RAVENNA ALICE

SCARPA AURORA

Serie

Anno

2014
2014
2014
2014

2013
2013
2013
2014
2014

2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2014

Foglion. 1
04/05/2025

Cat.: Esordienti A F

Societa

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO

NUOTO VENEZIA SSD

CENTRO NUOTO STRA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
MIRANO NUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NUOTO VENEZIA SSD

CENTRO NUOTO STRA

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
MIRANO NUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NUOTO VENEZIA SSD

MIRANO NUOTO

RANAZZURRA LIDO SSD ARL
RANAZZURRA LIDO SSD ARL

Tempo

03:36.9
03:41.6
03:48.9
03:56.4

03:12.8
03:24.7
03:30.6
03:30.7
03:35.9

03:07.3
03:09.0
03:12.7
03:14.4
03:24.1
03:29.6
03:40.4
03:57.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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