

8a Giornata Attività Esordienti Venezia 1

Foglio n. 1 04/05/2025

RISULTATI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F

Mestre , Domenica 04/05/2025 ore 15:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 3					
1°	4	BIDINOTTO NAMI	2014	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	03:36.9	
2°	5	ZACCHELLO GIOIA	2014	MIRANO NUOTO	03:41.6	
3°	6	PANIZZOLO CAMILLA	2014	MIRANO NUOTO	03:48.9	
4°	3	GURI AURORA	2014	NUOTO VENEZIA SSD	03:56.4	
Seri	ie n° 2					
1°	4	CERCATO NINA	2013	CENTRO NUOTO STRA	03:12.8	
2°	5	ZANETTE LINDA	2013	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	03:24.7	
3°	3	BEDA VIRGINIA	2013	MIRANO NUOTO	03:30.6	
4°	2	SOCOLOVSCHI DARIA	2014	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	03:30.7	
5°	6	BORGHERO LOLA	2014	NUOTO VENEZIA SSD	03:35.9	
Seri	ie n° 1					
1°	2	PIATTO VITTORIA	2013	CENTRO NUOTO STRA	03:07.3	
2°	6	PARO VITTORIA	2014	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	03:09.0	
3°	1	MENEGAZZO ELISABETTA	2013	MIRANO NUOTO	03:12.7	
4°	5	CARNIATO ARIANNA	2013	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	03:14.4	
5°	8	SCARPA STELLA ADELE	2014	NUOTO VENEZIA SSD	03:24.1	
6°	7	RAFFAGNATO GIULIA	2013	MIRANO NUOTO	03:29.6	
7°	4	RAVENNA ALICE	2013	RANAZZURRA LIDO SSD ARL	03:40.4	
8°	3	SCARPA AURORA	2014	RANAZZURRA LIDO SSD ARL	03:57.2	